
`                                                                                                                                                                                
          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
 

 
 

       ΓΕΝΙΚΟ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ ΝΑΥΤΙΚΟΥ 
      ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ Β3  
      ΤΜΗΜΑ ΙΙΙ 
      Tηλέφ. 210 6557803 
      Φ.412.14/39/217020 
      Σ.7020 
  

                ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

«Προαγωγές Υπαξιωµατικών» 
 
  Έχοντας υπόψη : 

 
  α. Το ν.δ. 445/74 (ΦΕΚ Α΄ 160) «Περί Ιεραρχίας και Προαγωγών των 
Ανθυπασπιστών και Μονίµων και Εθελοντών Οπλιτών Ε.∆.» όπως 
τροποποιήθηκε και συµπληρώθηκε µεταγενέστερα. 
 
  β.  Την υπ’ αριθ. Α∆. Φ.073/22/10/Σ.15352/30 ∆εκ 10/ΓΕΝ/Β1-Ι 
απόφαση Α/ΓΕΝ «Μεταφορά αρµοδιοτήτων επί θεµάτων σταδιοδροµίας και 
τοποθετήσεων Ανθυπασπιστών, Υπαξιωµατικών, ΕΠΟΠ από τη ∆ΝΕ στο ΓΕΝ». 

 
 γ. Το υπ’ αριθ. 3 των 03 και 24 Απριλίου 2018 Πρακτικό Συµβουλίου 

Τακτικών Κρίσεων Ανθυπασπιστών - Υπαξιωµατικών και ΕΠΟΠ και τους Πίνακες 
Τακτικών Κρίσεων που κυρώθηκαν νόµιµα από τον Α/ΓΕΝ. 
 

δ. Το υπ’ αριθ. 5 από 11 Ιουλίου 2018 Πρακτικό Συµβουλίου 
Εκτάκτων  Κρίσεων Ανθυπασπιστών-Υπαξιωµατικών και ΕΠΟΠ και τους Πίνακες 
Εκτάκτων Κρίσεων που κυρώθηκαν νόµιµα από τον Α/ΓΕΝ. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

 1. Προάγουµε σε Ανθυπασπιστές τους κατωτέρω Αρχικελευστές, µε 
ηµεροµηνία προαγωγής την 15 Σεπτεµβρίου 2018, που συµπλήρωσαν τα προς 
προαγωγή τυπικά προσόντα, σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 12 και του 
άρθρου 36 του ν.δ. 445/74 και θέτουµε στην Επετηρίδα Γενικής Ειδικότητος 
Υπηρεσιών Ανθυπασπιστών ΣΜΥΝ µετά τον Γεωργίου Αντώνιο του ∆ηµητρίου 
(ΑΓΜ: Υ-05823): 
 
A/A ΕΙ∆ΙΚOTHTA ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΑΓΜ 

1 ∆ΙΑΧ ΠΑΠΑΣΓΟΥΡΙ∆ΗΣ    ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Υ-06934 

2 ∆ΙΑΧ/ΥΛ ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΗΣ ΑΡΙΣΤΟΚΛΗΣ Υ-06888 

3 ΑΡΜ ΦΛΕΓΓΑΣ ΚΡΙΣΤΙΑΝ - ΧΡΗΣΤΟΣ Υ-06981 

4 Ρ/Ε ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Υ-06801 

5 ∆ΙΑΧ Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Υ-06802 

6 ΑΡΜ ΓΚΟΥΤΣΟΥΛΑ ΟΥΡΑΝΙΑ Υ-06842 

7 Ρ/Ε ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Υ-06821 

8 ΣΗΜ ΚΟΥΤΣΟΥΡΟΥΜΠΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ Υ-06884 

ΑΔΑ: 6Α266-618



 - 2 -

 

9 ΜΗΧ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Υ-06850 

10 ΜΗΧ ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Υ-07022 

11 ΤΗΛ ΝΤΡΕΚΗ ΕΛΕΝΗ Υ-06921 

12 ΣΗΜ ΚΑΝΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ Υ-06861 

13 ΣΗΜ ΒΙΣΚΑ∆ΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Υ-06828 

14 Ρ/Ε ΓΚΟΥΤΣΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Υ-06841 

15 ∆ΙΑΧ ΟΡΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Υ-06922 

16 ΤΗΛ ΚΑΓΙΟΓΛΟΥ ΕΥ∆ΟΚΙΑ Υ-06856 

17 ∆ΙΑΧ/ΥΛ ΠΙΣΤΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Υ-07025 

18 ∆ΙΑΧ/ΥΛ ΤΣΑΠΡΑΛΙ∆Η ΧΡΙΣΤΙΝΑ Υ-06974 

19 ∆ΙΑΧ ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΙΤΣΑ Υ-06862 

20 ΜΗΧ ΜΠΡΙΑΣΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Υ-07018 

21 ΤΗΛ ΓΕΝΟΥΖΟΥ ΜΑΡΙΑ Υ-06832 

22 ∆ΙΑΧ/ΥΛ ΜΑΡΑΘΟΣ ΣΠΥΡΟΣ Υ-07003 

23 ΑΡΜ ΓΚΛΑΒΑΣ ΜΙΧΑΗΛ Υ-06839 

24 ΑΡΜ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Υ-06806 

25 ΑΡΜ ΠΕΤΟΥΣΗ ΜΑΡΙΝΑ - ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ Υ-06943 

26 ∆ΙΑΧ ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ Υ-06823 

27 ΣΗΜ ΗΛΙΑ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ Υ-06854 

28 ΣΗΜ ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ Υ-06867 

29 ΑΡΜ ∆ΗΜΑΡΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Υ-06846 

30 ∆ΙΑΧ ΒΑΘΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Υ-06819 

31 Ρ/Ε ΑΤΣΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ Υ-06818 

32 ΤΗΛ ΜΠΑΡΤΣΩΚΑ ΑΜΑΛΙΑ Υ-06913 

33 ΑΡΜ ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ Υ-06887 

34 ΣΗΜ ΧΟΛΕΒΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ Υ-06992 

35 ∆ΙΑΧ/ΥΛ ΡΟΥΣΣΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ Υ-06952 

36 ∆ΙΑΧ/ΥΛ ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Υ-06859 

37 ΜΗΧ ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Υ-06932 

38 Ρ/Ε ΑΘΗΝΑΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Υ-06804 

39 ∆ΙΑΧ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Υ-06924 

40 ΣΗΜ ΠΕΡΙ∆Η ΜΑΡΙΑ Υ-06941 

41 ΣΗΜ ΚΑΤΑΡΑΧΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ Υ-06869 

42 ΑΡΜ ΠΑΠΠΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Υ-06938 

43 ΤΗΛ ΚΟΝΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ Υ-06876 

44 Ρ/Ε ΤΡΙΑ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Υ-06972 

45 ∆ΙΑΧ/ΥΛ ΚΑΛΙΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ Υ-06858 

46 ∆ΙΑΧ/ΥΛ ΚΟΣΚΕΡ ΕΛΕΝΗ Υ-06879 

47 Ρ/Ε ΒΕΝΕΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Υ-06824 

48 ΑΡΜ ΚΑΤΣΟΥΛΩΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Υ-06997 

49 ΜΗΧ ΜΙΑΟΥΛΗ ΖΩΗ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Υ-06908 

50 Ρ/Ε ΤΣΙΑΜΟΥΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ Υ-06976 

51 Ρ/Ε ΓΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Υ-06495 

52 Ρ/Ε ΠΑΠΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Υ-06937 

53 ΜΗΧ ΡΗΓΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Υ-06949 

54 ΜΗΧ ΒΕΝΤΡΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ Υ6998 

ΑΔΑ: 6Α266-618



 - 3 -

 

55 ΜΗΧ ΤΣΩΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Υ-06979 

56 ΑΡΜ ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ Υ-06907 

57 ΜΗΧ ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ Υ-06919 

58 ΤΗΛ ΜΑΓΓΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ Υ-06893 

59 ΤΗΛ ΜΑΝΙΦΑΒΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Υ-06895 

60 ΜΗΧ ΤΑΣΛΑΚΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Υ-07015 

61 ΜΗΧ ∆ΡΟΣΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ Υ-07040 

62 ΜΗΧ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗ ΜΑΡΙΑ Υ-06929 

63 ΤΗΛ ΑΝ∆ΡΟΥΛΗ ΞΕΝΗ Υ-06814 

64 ΜΗΧ ΣΠΥΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Υ-06961 

65 ΜΗΧ ∆ΗΜΗΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Υ-07039 

66 ΜΗΧ ΣΑΜΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Υ-07023 

67 ΜΗΧ ΖΕΡΒΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Υ-07031 

68 ΜΗΧ ΠΑΠΑ∆ΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Υ-07021 

69 ΜΗΧ ΣΑΛΑΠΠΑ ΠΑΝΩΡΑΙΑ Υ-06954 

70 ∆ΙΑΧ ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΚΗ ΑΛΕΞΙΑ Υ-06883 

71 ΤΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ Υ-06920 

 
  2. Προάγουµε σε Ανθυπασπιστές τους κατωτέρω Αρχικελευστές, µε 

ηµεροµηνία προαγωγής την 15 Σεπτεµβρίου 2018, που συµπλήρωσαν τα προς 
προαγωγή τυπικά προσόντα, σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 12 και του 
άρθρου 36 του ν.δ. 445/74 και θέτουµε στην Επετηρίδα Γενικής Ειδικότητος 
Τεχνών Ανθυπασπιστών ΣΜΥΝ µετά την Τζήµα Ανθή του Γεωργίου (ΑΓΜ: Υ-
06671):  

 
A/A ΕΙ∆ΙΚOTHTA ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΑΓΜ 

1 ΗΛ/ΗΤ ΒΕΡΟΥΧΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Υ-06826 

2 ΗΝ/∆Β ΚΑΡΥΣΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Υ-07004 

3 ΗΝ/ΑΣ ΚΟΡΩΝΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ Υ-06878 

4 ΗΝ/ΑΥ ΣΚΑΡΜΕΑ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ Υ-06958 

5 ΗΝ/ΣΝ ΓΙΑΝΝΟΥΧΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ - ΝΙΚΗ Υ-06838 

6 ΗΝ/ΑΥ ΤΣΙΑΒΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ Υ-06975 

7 ΗΝ/ΑΣ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Υ-06837 

8 ΗΝ/∆Β ΘΩΜΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Υ-07020 

9 ΗΛ/ΗΤ ΤΟΠΟΥΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Υ-06971 

10 Τ/ΠΒ ΠΛΙΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Υ-06948 

11 Τ/Τ ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Υ-06923 

12 Τ/Τ ΠΑΡΜΑΞΙ∆ΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Υ-06940 

13 Τ/ΕΛΑΣ ΣΟΥΓΙΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ Υ-07005 

14 ΗΝ/∆Β ΖΕΪΚΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΕΥΓΕΝΙΑ Υ-06852 

15 ΗΛ/ΗΤ ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ Υ-06963 

16 Τ/Τ ΖΟΡΜΠΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Υ-06853 

17 Τ/ΠΒ ΒΛΑΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Υ-06830 

18 ΗΝ/∆Β ΠΛΑΪΤΗ ΕΛΕΝΗ Υ-06947 

19 ΗΝ/ΡΕ ΜΠΟΡΜΠΟΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Υ-06915 

20 ΗΛ/ΗΤ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Υ-06990 

21 Τ/ΕΛΑΣ ∆ΑΤΣΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Υ-07024 

ΑΔΑ: 6Α266-618



 - 4 -

 

22 ΗΛ/ΗΤ ΞΑΦΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Υ-07008 

23 ΗΝ/∆Β ΜΑΡΓΑΡΩΝΗΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ - 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Υ-06897 

24 Τ/ΠΒ ΧΑΝΖΑΡΑ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ Υ-06989 

25 Τ/ΜΗΧΝ ΜΥΣΤΗΡΙ∆Η ΒΑΣΙΛΙΚΗ Υ-06916 

26 Τ/ΠΒ ΑΛΟΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ Υ-06808 

27 Τ/ΠΒ ∆ΕΣΠΟΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Υ-06844 

28 ΗΝ/ΑΣ ΣΤΕΦΑΝΙ∆ΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ Υ-06962 

29 Τ/ΠΒ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ Υ-06946 

30 ΗΛ/ΗΤ ΜΠΑΡΜΠΑ∆ΕΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Υ-06912 

31 Τ/ΠΒ ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Υ-06835 

32 Τ/ΠΒ ΠΕΡΡΩΤΗ ΦΑΝΗ Υ-06942 

33 ΗΝ/ΑΣ ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ Υ-06982 

34 Τ/ΜΗΧΝ ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Υ-06866 

35 ΗΝ/ΡΕ ΜΑΣΙΑΚΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ - 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Υ-06899 

36 Τ/ΠΒ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ Υ-06816 

37 Τ/ΕΛΑΣ ΛΑΝΑΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Υ-06890 

38 Τ/ΜΗΧΝ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΗΛΙΑΝΑ Υ-07010 

39 ΗΝ/ΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΙΑΜΑΝΤΩ Υ-06889 

40 ΗΝ/ΣΝ ΣΠΕΤΣΙΕΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Υ-06959 

41 Τ/ΕΛΑΣ ΧΩΝΙΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Υ-06995 

42 ΗΛ/ΗΤ ΘΕΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Υ-06855 

43 ΗΝ/ΑΥ ΑΜΠΑΤΖΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ Υ-06810 

44 ΗΛ/ΗΤ ΚΑΡΑΜΠΟΪΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Υ-06865 

45 Τ/ΠΒ ΓΛΗΓΟΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Υ-06999 

46 ΗΝ/ΑΥ ΧΑΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Υ-06991 

47 ΗΝ/ΣΝ ΚΑÏΤΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ Υ-06857 

48 ΗΛ/ΗΤ ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Υ-06871 

49 Τ/Τ ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΓΚΟΛΦΩ Υ-06851 

50 ΗΝ/∆Β ΑΝΑΤΣΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Υ-06811 

51 Τ/ΠΒ ΚΑΤΣΙΓΙΩΡΓΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Υ-07001 

52 ΗΝ/ΡΕ ΑΛΒΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Υ-06805 

53 ΗΝ/∆Β ΒΡΑΝΑΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ Υ-06831 

54 ΗΛ/ΗΤ ΚΑΠΟΛΑ ΣΟΦΙΑ Υ-06863 

55 Τ/ΜΗΧΝ ∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Υ-06848 

56 Τ/ΜΗΧΝ ΝΙΚΟΛΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Υ-07019 

57 ΗΝ/ΑΣ ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ Υ-06894 

58 ΗΝ/ΑΥ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Υ-06960 

59 ΗΛ/ΗΤ ΜΑΥΡΕΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ Υ-06902 

60 ΗΛ/ΗΤ ΜΑΝΩΛΑΚΟΥ ΟΡΘΟ∆ΟΞΙΑ Υ-06896 

61 ΗΛ/ΗΤ ΓΕΡΑΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ Υ-06833 

62 ΗΝ/ΣΝ ΜΑΥΡΙΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Υ-06903 

63 ΗΝ/ΡΕ ΦΤΟΥΛΗ ΑΝΝΑ Υ-06985 

64 ΗΝ/ΑΣ ΤΑΓΚΑΡΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Υ-06967 

65 ΗΝ/ΣΝ ∆ΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Υ-06756 

66 ΗΝ/ΣΝ ΜΠΑΛΙΑΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ Υ-06911 

ΑΔΑ: 6Α266-618



 - 5 -

 

67 ΗΛ/ΗΤ ΠΑΝΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Υ-06925 

68 ΗΝ/ΡΕ ΤΣΑΚΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Υ-06973 

69 ΗΝ/∆Β ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Υ-06822 

70 Τ/ΠΒ ΡΕΛΚΑ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ Υ-07041 

71 ΗΝ/ΡΕ ΜΠΑΚΙΡΤΖΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Υ-07027 

72 ΗΝ/ΑΥ ΦΡΑΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Υ-06983 

73 Τ/ΕΛΑΣ ΜΑΤΣΟΥΚΑ 
ΠΑΣΧΑΛΙΤΣΑ - 

ΕΙΡΗΝΗ 
Υ-07002 

74 ΗΝ/ΡΕ ΚΟΤΣΑΡΙΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Υ-07034 

75 ΗΝ/∆Β ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Υ-06933 

76 ΗΝ/∆Β ΧΑΤΗΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ Υ-07032 

77 ΗΝ/ΑΥ ΚΟΥΡΟΥΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Υ-07036 

78 ΗΛ/ΗΤ ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ Υ-06885 

79 ΗΝ/ΣΝ ΣΙΜΙΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Υ-06957 

80 ΗΝ/ΑΣ ΚΑΤΣΟΥΡΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ Υ-06872 

81 ΗΝ/ΑΥ ΜΑΤΘΙΟΥ∆ΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Υ-06901 

82 ΗΛ/ΗΤ ΚΑΤΣΙΑΒΟΥ ΜΑΡΙΑ Υ-06870 

83 ΗΛ/ΗΤ ΦΡΑΝΤΖ ΠΕΤΡΟΣ Υ-06984 

84 ΗΝ/ΑΣ ΚΑΛΠΟΥΖΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Υ-06860 

85 Τ/Τ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ Υ-06807 

86 ΗΝ/∆Β ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΙΡΗ Υ-06927 

87 ΗΛ/ΗΤ ΚΟΥΤΣΟΜΥΤΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ Υ-06882 

88 Τ/ΠΒ ΓΚΟΥΜΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ Υ-06840 

89 ΗΝ/ΣΝ ΠΟΛΥΚΑΝ∆ΡΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Υ-07028 

90 Τ/ΜΗΧΝ ΣΥΡΙΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Υ-06965 

91 ΗΛ/ΗΤ ΚΟΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Υ-07035 

92 ΗΝ/ΡΕ ΓΕΡΟΥΛΑΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ Υ-07038 

93 ΗΝ/ΑΣ ΧΡΙΣΤΟΚΩΣΤΑ ΣΟΦΙΑ Υ-06994 

94 ΗΝ/ΑΥ ΡΙΖΗΝΟΥ ΒΑΪΑ Υ-06950 

95 ΗΝ/ΣΝ ΣΑΜΠΑΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Υ-06955 

96 Τ/ΜΗΧΝ ΒΑΡΒΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Υ-06820 

97 Τ/Τ ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΡΓΥΡΙΟΣ Υ-06635 

98 ΗΝ/ΑΣ ΦΑΛΗ∆ΕΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Υ-06980 

99 ΗΝ/ΑΣ ΚΟΝΤΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑ∆ΗΣ Υ-06875 

100 ΗΛ/ΗΤ ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ Υ-06892 

101 Τ/Τ ΑΝ∆ΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Υ-06812 

102 ΗΛ/ΗΤ ΠΑΠΑΪΩΣΗΦ ΙΩΑΝΝΗΣ - ΦΩΤΙΟΣ Υ-07029 

103 ΗΝ/ΑΥ ΝΙΕΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Υ-06918 

104 ΗΝ/ΑΣ ΦΩΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Υ-06986 

105 ΗΝ/ΡΕ ΒΕΡΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Υ-06827 

106 Τ/ΜΗΧΝ ∆ΡΑΚΩΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Υ-06849 

107 ΗΝ/ΡΕ ΦΑΓΑ ΕΛΠΙ∆Α Υ-07014 

108 ΗΛ/ΗΤ ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Υ-06847 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6Α266-618



 - 6 -

 

 3. Χειριστής θέµατος: Πλωτάρχης (Ε) Κ. Κρίκης ΠΝ, Βοηθός Τµηµατάρχη 
Σταδιοδροµίας, τηλ. 9-705-7803. 
 
                   Αθήνα, 17 Σεπτεµβρίου 2018 
 
                                                                 Αρχιπλοίαρχος ∆ηµήτριος Μήλας ΠΝ 
Ακριβές Αντίγραφο                  ∆ιευθυντής Β΄ Κλάδου  

                                                                      
 
            
Αντιπλοίαρχος (Ο) Χρήστος-Σταύρος Χατζής ΠΝ 
                    Τµηµατάρχης ΓΕΝ/Β3-ΙΙΙ  
                
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική ∆ιανοµή: Β3-ΙΙΙγ, Β3-ΙVα (ΑΡΜ, ΟΠΛ, ΕΕ, ΤΜΣ, ΗΛ, ΗΝ, ΤΣ, ∆ΙΑΧ, 
ΕΞΕΙ∆, ΚΙΝΗΣΗ), Β3-Vβ (ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΤΟΜΙΚΩΝ ΦΑΚΕΛΩΝ) 

ΑΔΑ: 6Α266-618


		2018-09-18T12:51:56+0300
	Athens




